СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2015 г.
	                                                                      № 37/27

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О внесении изменений в отдельные правовые акты  Совета депутатов муниципального образования
«Тереньгульское городское поселение»

В целях приведения правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 17.04.2015 №32/11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 29.10.2013 № 4/15 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области» внести следующее изменение:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Тереньгульские вести».
2. В решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 17.04.2015 №32/12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 28.10.2014 № 23/49 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области на 2015 год » внести следующее изменение:

а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Тереньгульские вести».
3. В решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 17.04.2015 №32/13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 28.10.2014 № 23/48 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области на 2015 год» внести следующее изменение:

а) пункт 2 изложить  в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Тереньгульские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Тереньгульские вести».
Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

Е.А. Карпова